
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

○160.00030.00030.000

令和6年10月8日

一般競争入札

第２回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和6年10月25日工期

第１回入札

落札160,000,000       － 予定価格超過

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

131,500,000       121.673

132,175,164

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

144,650,000

120,159,240

豊明建設(株)

鹿児島県鹿屋市共栄町１６－４

131,500,000

132,115,712

（税抜））

（税抜））

（税抜））

145,327,283

基準評価値

警衛所増改修等の建築工事等

～ 令和8年8月31日

鹿屋外（６）警衛所増改修等建築工事

工事場所

種別

鹿児島県鹿屋市

建築一式工事

入札・契約状況調書（総合評価方式（施工能力評価型））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

5340001014101豊明建設(株)

75.691

業者名



工事名

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)

企業の能力
配置予定

技術者の能力
企業の信頼性
　　　　・社会性

賃上げ表明企業
への加算

評価点の
得点
（合計）

(a+b+c+d)

施工体制
確認評価点

最終評価点

（e×f/30）

加算点 備考

配点 30.0 30.0 30.0 5.0 95.0 30.0 95.0 30.000

27.0 10.0 30.0 5.0 72.0 30.0 72.0 30.000

評 価 点 の 内 訳

鹿屋外（６）警衛所増改修等建築工事

業者名

豊明建設(株)


